
 

 

Delibera n. 1 del 02/08/2024  

Il Consiglio direttivo della ASD , riunito a Roma presso la sede legale sita 
in Roma piazza Massa Carrara, 15  00162 Roma (RM) il giorno venerdì 02/08/2024 alle ore 21.00,  

- ; 

- PRESO ATTO delle Linee guida della Federazione Italiana Giuoco Calcio (FIGC) per la 
predisposizione dei modelli organizzativi e di 
condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle molestie, della violenza di genere e di ogni 
altra forma di discriminazione 

- PRESO ATTO delle Linee guida del Centro Sportivo Italiano APS (CSI) per la predisposizione dei 

e per la prevenzione delle molestie, della violenza di genere e di ogni altra forma di 
discriminazione 

- PRESO ATTO delle Linee guida  Italiana Cultura Sport APS (AiCS) per la 

condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle molestie, della violenza di genere e di ogni 
altra forma di discriminazione 

- ANALIZZATE le caratteristiche della ASD  in relazione alla tipologia 
delle attività promosse delle persone tesserate 

- CONSIDERANDOSI allineata, con i presenti modelli, anche alle indicazioni in materia di altri 
ulteriori Enti di Promozione Sportiva alla quale si affilierà in futuro 

DELIBERA 

DI ADOTTARE il Modello organizzativo e i documenti allegati, che sono parte integrante 
della presente delibera. 

Voti favorevoli: 11 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 0 

Il Presidente Il segretario verbalizzante 
 

 
 
 


